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Prodotto dolciario da forno a lievitazione naturale con cioccolato bianco senza uvetta / Naturally leavened baked
confectionery with white chocolate without raisin / Gateau de four avec chocolat blanche sans raisin sec /
Gebackener Kuchen mit Weile Schokolade ohne Rosinen / Producto de horno de leudo natural con chocolate
blanco sin uva pasa

ITA: Ingredienti: farina di FRUMENTO, scorze di limone candite 17,3% (scorze di limone, sciroppo di glucosio,
zucchero), BURRO fresco, tuorlo d’'UOVO fresco da galline allevate all’aperto, zucchero di canna, gocce di
cioccolato bianco 7,7% (zucchero, BURRO di cacao, LATTE in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, estratto
di vaniglia), acqua, lievito madre naturale (farina di FRUMENTO, acqua), miele italiano, LATTE fresco, scorze
d’arancia candite e macinate 2,5% (scorze d’arancia, sciroppo di glucosio, zucchero), sale, aroma naturale
(bacche di vaniglia). Puo contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO e SOIA.

GBR: Ingredients: WHEAT flour, candied lemon peel 17,3% (lemon peel, glucose syrup, sugar), fresh BUTTER, fresh EGG yolk from free-range
hens, cane sugar, white chocolate drops 7,7% (sugar, cocoa BUTTER, powdered MILK, emulsifier: SOY lecithin. natural extract of vanilla), water,
natural yeast (WHEAT flour, water), Italian Honey, fresh MILK, fresh, milled candied orange peels 2,5% (orange peels, glucose syrup, sugar),
salt, natural flavouring (vanilla pods). May contain traces of NUTS.

FRA: Ingrédients: farine de FROMENT, écorces de citron confités 17,3% (écorces de citron, sirop de glucose, sucre), BEURRE, jaune d'OEUFS
frais de poules élevées en plein air, sucre de canne, pépites de chocolat blanche 7,7% (sucre, BEURRE de cacao, poudre de LAIT, émulsifiant:
lecithiné de SOJA, extrait de vanille naturelle), eau, levure naturelle (farine de FROMENT, eau), miel italien, LAIT frais, écorces d'orange confits
et moulu 2,5% (ecorces d'orange, sirop de glucose, sucre), sel, arbmes naturels (vanille). Peut contenir des traces de FRUITS a COQUE.

DEU: Zutaten: WEIZENmehl, Kandierte Zitronenschalen 17,3% (Zitronenschalen, Glukosesirup, Zucker), frische BUTTER, frische
FreilandEIGELB, Rohrzucker, Schokoladenstiickchen Weill 7,7% (Zucker, KakaoBUTTER, MILCHpulver, Emulgator: SOJAbohne Lecithine,
naturliche Vanille-Extrakt), Wasser, naturliche Hefe (WEIZENmehl, Wasser), Italienisch Honig, frischer MILCH, gefrast kandierte Orangenschale
2,5% (Orangenshale, Glucosesirup, Zucker), Salz, natiirliches Aroma (Vanille). Kann spuren von SCHALENFRUCHTE enthalten.

ESP: Ingredientes: harina de TRIGO, écorces de limon confités 17,3% (limoén confités, jarabe de glucosa, azicar), MANTEQUILLA fresca,
yemas de HUEVOS frescos de pollos de campo, azucar de cafa, chocolate blanco 7,7% (azucar, manteca de cacao, LECHE en polvo,
emulsionante: lecitina de SOJA, extracto natural de vainilla), agua, levadura natural (harina de TRIGO, agua), miel italiana, LECHE fresca,
écorces de naranja confitadas y trituradas 2,5% (CASCARA de naranja, jarabe de glucosa, azucar), sal, aroma natural (bayas de vainilla). Puede
contener trazas de FRUTOS DE CASCARA.

Allergeni in lettere maiuscole / The Allergens are in capital letters Nutrition Facts
About 12 servings per container

ITA Informazioni nutrizionali per 100g Energia 1737 kJ — 415 kcal / Grassi 20,7 g di cui acidi grassi saturi

11,1 g/ Carboidrati 48,6 g di cui zuccheri 28,5 g / Proteine 8,1 g / Sale 0,1 g GBR Nutritional information Serving size 1 slice (80g)
for 100g Energy 1737 kJ — 415 kcal / Fat 20,7 g of which saturates 11,1 g / Carbohydrate 48,6 g of which _

sugar 28,5 g / Protein 8,1 g/ Salt 0,1 g FRA Information nutritionnelle par 100g Energie 1737 kJ — 415 Amount per serving

kcal / Matieres grasses 20,7 g dont acides gras saturés 11,1 g / Glucides 48,6 g dont sucres 28,59/ Calones 340
Protéines 8,1 g/ Sel 0,1 g DEU Nahrwerte pro 100g Energie 1737 kJ — 415 kcal / Fett 20,7 g davon

gesattigte Fettsauren 11,1 g / Kohlenhydrate 48,6 g davon Zucker 28,5 g/ Eiweil 8,1 g/ Salz 0,1 g. ESP % Daily Value®
Informacién Nutricional por 100g Valor energético 1737 kJ — 415 kcal / Grasas 20,7 g de las cuales Total Fat 16g 2%
saturadas 11,1 g / Hidratos de carbono 48,6 g de los cuales aztcares 28,5 g / Proteinas 8,1 g/ Sal 0,1 Saturated Fat 99 45%
g " S Trans Fat (g

Conservabilita e condizioni: il prodotto Chemical-Fisical Characteristics Cholesterol 170mg 55%

mantiene le sue caratteristiche per sMESI nella

tteristiche Chimico-Fisich i
sua confezione originale. Da condervare in Ca'?a enstic .e.C‘: imico-Fisiche Sodium _20mg 1%
luogo fresco e asciutto. Moisture/Umidita 20,8g/100g + 0,1g Total Carbohydrate 39 13%
Evitare I'esposizione diretta alla luce e fonti di Water activity/Attivita dell'acqua 0,84 + 0,03 Dietary Fiber  1g 3%
calore. . . .
Total S
Shelf life and Conditions: the product mantains Microbiological data otal Sugars 23 -
its characteristics for s MONTHS in its original Caratteristiche Microbiologiche IncI.udes % Added Sugars 17%
packaging. Preserve in a cool dry place. Avoid Total plate count/Carica batterica totale < 1000 ufc/g _Protem I
exposure to direct sunlight and sources of o .
heat. Yeast/Lieviti < 100 ufc/g Vit. D 0.2meg 2%
Moulds/Muffe< 100 ufc/g Calcium  40mg 2%
Iron 0.9mg 6%
Potassium 180mg 4%

* The % Daily Vaule (DV) tells you how much a
nutrient in a serving of food contributes to a daily
diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.
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Confezione singolo prodotto : : PZ/CT Peso lordo cartone
/ Packaging unit Incarto / Wrapper Linea /Line Pieces / Case Gross weight carton (Kg)
Polypropene bag closed with
clamp/clip // Sacchetto in polipropene .
chiuso con clip metallico incarto a mano / SPECIALITA' 6 7,6
Poli ] o hand-wrapped
olipropene cast idoneo al contatto con gli alimenti
(lato interno della busta)
Polypropylene cast suitable for contact with food
(internal side)
Dimensione prodotto / Product dimensions Dimensione scatola / Carton dimensions
(mm) (mm)
I w h I w h d
220 220 150 670 250 390 h >
6 Volume mc . P \
0,065325 S
Numero Numero cartoni-pallet / Altezza pallet / Peso pallet / Volume
Cartoni per strato / cartons for layer | strati-pallet / P Height pallet Weight pallet
cartons-pallet (mc)
layers-pallet (m) (Kg)
a b c h
EPAL 80x120 5 5 25 2,1 215 2,016
a perdere 80x120 5 4 20 1,71 167 1,6416
a perdere 68x80 3 4 12 1,71 96,2 0,93024
lunghezza larghezza
b (n* cartoni] A paIIet Ienght width
lzyers | pallet | w
e EPAL 80 120 cm
! a perdere 80 120 cm
a perdere 68 80 cm
Strato pallet: Pallet:
a (n* cartoni) ¢ (1" cartoni)

IN OTTEMPERANZA A: / IN COMPLIANCE WITH:

Riferimenti normative - Legal compliance

Reg UE 1169/2011

Etichettatura degli alimenti / Labeling

Disciplina ed Etichettatura Allergeni / Regulations and Labelling for Allergens

Reg CE 852/04

Igiene dei Prodotti Alimentari / Hygiene of Food Products

Materiali a contatto - Packaging material

Idoneita alimentare in base a DM 21/03/1973, DPR 777/82, Reg. 1935/2004, Reg.
2023/2006, Reg.10/2011 (Oggetti e materiali plastici destinati a entrare in contatto con gli

alimenti) e succ. mod. e int

Food conctat compliance to DM 21/03/1973, DPR 777/82, Reg. 1935/2004, Reg.
2023/2006, Reg. 10/2011 (Objects and plastic materials that come into contact with food )
and subsequent amendments and additions

DIR. 89/03

Disciplina ed Etichettatura Allergeni / Regulations and Labelling for Allergens

OGM - GMO

Il prodotto non contiene Organismi Geneticamente Modificati. | prodotto non richiede
etichettatura riguardante i Reg. UE n°1829/2003,1830/2003
The product does not contain G.M.O. The product does not require labelling regarding the

Reg. UE 1829/2003,1830/2003

Reg. CE n. 1907/2006 (REACH) — Reg. CE n.

1272/2008 (CLP)

Non applicabile - not applicable

Sistema Qualita / Quality System

IFS Food Standard — BRC Global Standard for Food Safety

- PIROTTINO | -PENDAGLIO | -INCARTO | -BUSTA -LACCETTO| -NASTRO
- ETICHETTA| - CARTONCINO | ESTERNO INTERNA CHIUSURA
INTERNO
PAP 22 PAP 21 C/PAP 81 PP 5 C/FE 91 HDPE 2
RACCOLTA RACCOLTA | RACCOLTA | RACCOLTA | RACCOLTA | RACCOLTA
CARTA CARTA CARTA PLASTICA METALLO PLASTICA

VERIFICA LE DISPOSIZIONI DEL TUO COMUNE




